АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.09.2021
	№
	50-р

	с. Ташла

О начале отопительного сезона
2021-2022 годов на территории
муниципального образования
Ташлинский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в связи с понижением температуры наружного воздуха:
1. Утвердить начало отопительного сезона 2021-2022 годов на территории Ташлинского сельсовета с 09 - 00 часов 18.09.2021 года.
1. Рекомендовать всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе источники тепла, приступить к отпуску теплоносителя для отопления многоквартирных жилых домов, зданий, объектов социальной сферы, объектов промышленного, социально-культурного и другого назначения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                    Д.Н. Горшков

Разослано: прокуратуре, администрации района, МУП «Ташлинское ЖКХ», ООО «Тепло», МУ УО, ГБУЗ «Ташлинская РБ», отдел культуры.